
 

 

 

 

 

 

 

 

eisu小中部/nice在籍のご家庭向けWEB セミナーのご案内 

平素はeisuの指導方針にご理解とご協力を賜り、篤くお礼申し上げます。さてeisu高校部(東進)では、9月中旬

～10月末の期間で秋の進学WEB説明会「VUCA(ブーカ)時代の人生戦略」および新高2生・新高3生特別講

義[プレゼンター:弊社最高執行責任者COO伊藤奈緒]をオンラインで実施しました。eisu生ご本人・保護者様・社外

教育関係者あわせこれまでにのべ 6,000 名以上が参加くださり、たいへんな好評と反響をいただきました。 

そこでこのたび、eisu 小中部/nice ご在籍のご家庭向けに内容を改変・編集したライブ配信形式 WEB セミナー

「VUCA(ブーカ)時代の人生戦略～小中部版～」を実施いたします。これを機に、日頃お世話になっている eisu 小

中部/nice在籍保護者様に対し、弊社 最高執行責任者(COO)自ら eisu group全体の教育哲学や指導方針

についてご説明します。参加は無料です。保護者様はもちろんですが、お子様もぜひご一緒にご視聴くださいませ。内容

は少し難しいですが、既に高校部版で視聴を済ませた一部の中学生からは「よくわかる」と高評価をいただいております。 

eisu総本部 
 

■日時 計 4回 いずれかご都合の良い日時をお選びください。 

No. 期日 時間帯 No. 期日 時間帯 

1 11 月 19 日金 20:00-20:45 3 11 月 26 日金 20:00-20:45 

2 11 月 20 日土 20:00-20:45 4 11 月 27 日土 20:00-20:45 

■実施形式 

「ZOOM」を用いたライブ配信形式で行います。インターネットに接続したパソコン・タブレット・スマートフォンなど、ご家庭で

ZOOM の使用環境をご用意いただく必要がございます。 

■参加対象 

小中学生の保護者様、可能であれば生徒様ご本人 ※親子様は同一日時でご一緒にご参加ください。 

■申込方法とお願い 

下記申込書を在籍校舎にご提出ください。代わりに「ミーティング ID・パスコード」をご案内します。【お願い】ZOOMの

使用環境準備については在籍校舎ではサポートできません。各ご家庭でお願いいたします。また出欠確認をかねておりま

すので、説明会最後のアンケートに必ずご協力ください。 

 キリトリ 

■WEB セミナー：VUCA時代の人生戦略（小中部版）         ※受付日     /     担当  印 

生徒氏名  

学校名 
中学校 

小学校 
学年 年 

在籍校舎 eisu ・ nice (              )校 

参加日 
電話番号 （       ）       － 

No.  期日 月     日 

保護者様氏名 

(生徒様との続柄) 
( 父 ・ 母 ・ その他 [      ] ) ( 父 ・ 母 ・ その他 [      ] ) 

参加

人数 
人 

 

for 小中学生保護者様＆意欲のある小中学生 


